
令和元年 5月 17日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

  校長  栗山 貴志 

 

 

クラブ参観のお知らせ 

 

 

新緑の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、枚方市の学校・家庭・地域の連携を進める取り組みの一環として、本校では、下記の日

程でクラブ参観日を設定致します。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご参観くださいま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：令和元年６月１７日（月）１５：４５～１７：００ 

 

２．場所：グラウンド・活動教室 

※裏面の表でご確認ください。悪天の際、活動場所が変更されます。 

※顧問が出張等により、自主的な活動をしているクラブもあります。 

 

３．その他 

  ○屋内の活動場所へは上履きと下靴入れをご準備ください。 

  〇保護者証の着用をお願い致します。 

  ○お車での来校はご遠慮ください。 

学校正門前道路、及び八田川沿いの道路は駐車厳禁です。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

以上 


